
納入（業務）箇所

止水栓購入事業

競争入札結果調書

物品（業務）名

落　札　者

水道課

入　札　日

愛南町役場水道課

請負金額（税込）

納期（履行期間）

（単位：円）

2,076,250 円

令和 6年11月29日まで

令和 6年 6月19日

入札方式

入札者

指名競争入札

物品(業務)概要

住所

止水栓購入
φ13㎜（200個）
φ25㎜（5個）

第１回
入札高

2,076,250 円

第１回
見積高

予定価格

氏名

前澤給装工業(株)四国営業所

担当課

1,887,500（税抜 円）

所長　潮地　伸洋

落札愛媛県松山市南斎院町80番5 \1,887,500
所長　潮地　伸洋

前澤給装工業(株)四国営業所

予定価超過愛媛県松山市北斎院町1156-21 \1,905,900
所長　宮脇　勇

(株)タブチ　松山営業所

上記金額の消費税及び地方消費税を加算した金額が会計規則上の申込みに係る金額である。


